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Kontratat sipas procedurës së negociuar pa
publikim të njoftimit për kontratë, 

tetor-dhjetor (TM4) 2024 në nivel vendi 

Krahasuar me TM3 2024, ku vlera e kontratave të nënshkruara ishte 15,817,596.99€, në TM4 2024 vlera e
kontratave është 13,988,700.61€ apo 1,828,896,38€ apo 11.5% më e vogël se në TM3 2024.

Raporti mes kontratave dhe
aneks kontratave

Nga 192 kontrata me procedurë të
neogciuar pa publikim të njoftimit,
kontrata për punë shtesë apo aneks
kontrata janë lidhur 106 sosh. Ndërkaq,
kontrata janë gjithsej 86.

Raporti mes vlerës së kontratave

Vlera e kontratave për punë shtesë apo
aneks kontrata është 5,903,345.62€.
Ndërkaq e kontratave është 8,085,354.99€.

Në periudhën tetor-
dhjetor 2024 në nivel
vendi janë lidhur 2838
kontrata përmes
procedurave të
prokurimit publik.

Sipas procedurës së
negociuar pa publikimin
e njoftimit për kontratë
janë lidhur 192 sosh. 

Pjesëmarrja e kontratave me procedurë të
negociuar pa njoftim për kontratë në raport me

totalin e kontratave sipas numrit

11.5%

*Vlera e kontratave mund të jetë më e madhe për shkak të kontratave kornizë, vlera e së cilave në sistemin
elektronik të prokurimit është paraqitur vetëm sipas çmimit për njësi.

Përmbajtja e këtij publikimi është përgjegjësi ekskluzive e INPO-s dhe nuk pasqyron pikëpamjet e Rockefeller Brothers Fund.

15,817,596.99€

Vlera e përgjithshme e të
gjitha kontratave të
nënshkruara për TM4
2024 është
313,737,539.9€. 

Ndërkaq, vlera e
kontratave të lidhura
sipas procedurës së
negociuar pa publikimin e
njoftimit për kontratë për
periudhën e TM4 2024
është 13,988,700.61€. 

Pjesëmarrja e kontratave me procedurë të
negociuar pa njoftim për kontratë në raport me
totalin e kontratave sipas vlerës së kontratave

13,988,700.61€

5,903,345.62€

8,085,354.99€


